
UCHWAŁA NR XXXV/275/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IV/41/2019 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 28 lutego 2019 r. 
w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa oraz 

określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1170z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym(Dz. U. z 2020 r. poz. 333) 
oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/41/2019 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie poboru 
podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 
i wynagrodzenia za inkaso § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Na inkasentów wyznacza się osoby: 

1) Sołectwo Laski – Izabela Jamróz; 

2) Sołectwo Mąkolno – Krzysztof Wróbel; 

3) Sołectwo Chwalisław – Katarzyna Głowinkowska; 

4) Sołectwo Błotnica – Jarosław Gembara; 

5) Sołectwo Płonica – Anna Kawa.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Złotym Stoku 

 
 

Elżbieta Ruszkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 181F8296-9C86-42AF-AE8E-ABDE0D869B29. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 W związku ze złożoną rezygnacją jednego z inkasentów, zaistniała konieczność ustalenia nowego i tym 
samym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 181F8296-9C86-42AF-AE8E-ABDE0D869B29. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXV/275/2022 
Data dokumentu 2022-03-31 
Organ wydający Rada Miejska w Złotym Stoku 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały nr IV/41/2019 Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie poboru podatku od nieruchomości, 
podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa oraz określenia 
inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Identyfikator dokumentu 181F8296-9C86-42AF-AE8E-ABDE0D869B29 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1426138283 
Numer seryjny 37B8C47A7CAC39922C7938A52E2E6BF3 
Osoba podpisująca Elżbieta Ruszkowska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-03-31 14:34:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 181F8296-9C86-42AF-AE8E-ABDE0D869B29. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-03-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




